令和６年３月吉日

保護者の皆様

田無小 PTA

ＰＴＡ会長

厚生委員長

ベルマーク収集のお礼とご報告

 いつも厚生委員会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

今年度前期と後期にベルマークを集計し、ベルマーク点数は以下のとおりでした。

■田無小 PTAベルマーク預金額

  前期集計後        442,630 円 （R5.11.20 確認）

  ワンタッチテント購入後  170,130 円  R6.3.9 確認

後期集計結果含まず

※ベルマーク財団の集計結果待ちのため、後期集計結果等については、PTA 総会資料等

でお知らせいたします。ご了承ください。

ベルマーク預金の使用について学校と相談の結果、

ワンタッチテント（見積額 275,000円）を購入いたしました。
ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後もベルマークは、「切り取って、回収箱へ入れる」ようお願いします。

ベルマーク預金でお買い物ができます！

皆様に集めていただいたベルマークは、点数１点＝１円となり、

子どもたちの教育環境の充実に役立つ教材・設備を購入することができます。
【例】ボール・一輪車・竹馬・体操器具など〈体育館・運動場用品〉

学校用屋外時計・液晶プロジェクター・スクリーンなど〈設備〉

テレビ・パソコン・ビデオソフトなど〈視聴覚教材〉

ピアノ・学校用オルガン・管楽器・打楽器・和楽器など〈楽器全般〉

前期 ： 18,388  点 （R4 年度後期分含む）

後期 ： ベルマーク財団の集計結果待ち